本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、本社機能を下記のとおり、ラゾーナ川崎東芝ビル（川崎市）に移転

することといたしました。従来の本社であるソリッドスクエアは、フロアを集約し事業拠点

として継続いたします。あわせて、立川事業所を閉鎖し、川崎市および横浜市に事業所を集

約いたします。

これを機に、更に社内連携の強化に努め、より良い製品・サービスのご提供に向け、社員一

同新たな決意をもって努力する所存でございます。

何卒ご高承の上、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

２０２２年４月吉日

東芝デベロップメントエンジニアリング株式会社

代表取締役社⾧ 坂崎 芳久

記

新 住 所   〒２１２−８５８５

神奈川県川崎市幸区堀川町７２番地３４

ラゾーナ川崎東芝ビル８階

代 表 電 話 番 号  ０４４−５７６−６２６２

F A X 番 号  ０４４−５１１−３７０３

事業活動開始日  ２０２２年５月６日（金）

以上